8
2

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

Новороссийского сельсовета Алтайского района

РЕШЕНИЕ

__.2017

                                        № __
с. Новороссийское
	О внесении изменений Правила благоустройства, уборки и санитарного содержания территории Новороссийского сельсовета, утвержденные решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 28.02.2017 № 3

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Внести в   Правила благоустройства, уборки и санитарного содержания территории Новороссийского сельсовета, утвержденные решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 28.02.2017 № 3 (далее – Правила) следующие изменения:
1.1. абзац второй части 1 статьи 14 Правил исключить;
1.2. абзац второй части 1 статьи 23  исключить.
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новороссийского сельсовета                                                       О.В. Абаринова